L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 04/2024
PROCESSO 001392/2023

O SAAE de Linhares-ES, torna público que fará realizar
DISPENSA, na forma ELETRÔNICA, com critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos da
Lei nº 14.133/2021, da Instrução Normativa SEGES/
ME nº 67, de 8 de julho de 2021, e das exigências
estabelecidas no Aviso de Dispensa e seus Anexos,
visando a aquisição de 9 (nove) chuveiros e lava
olhos de emergência para a ETA Sede e para as ETAS
das localidades de Bebedouro, Rio Quartel, Farias,
Guaxe, Pontal do Ipiranga, Povoação, Bagueira e
São Rafael, conforme quantidades e especificações
técnicas estabelecidas neste Aviso e seus Anexos.
Abertura das propostas: às 08:00 horas do dia
27/02/2024.
Início da sessão de disputa: às 08h01min do dia
27/02/2024.
O Aviso de Dispensa poderá ser obtido nos sítios
oficiais do Portal de Compras Públicas www.portalde-
compraspublicas.com.br e do SAAE de Linhares-ES
“www.saaelinhares.com.br”, no link “DISPENSA”.

CidadES ID: 2024.042E0100001.09.0008
Linhares-ES, 19/02/2024.

Felipe Ribeiro Santos
Diretor-Geral

Protocolo 1266838

Consórcio Intermunicipal de Resíduos Sólidos do Norte
do Estado do Espírito Santo

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE-DIE”
DA CONCORRÊNCIA N.º 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 176/2023

O CONDOESTE-CONSORCIO PÚBLICO
PARA TRATAMENTO E DESTINAÇAO FINAL

ADEQUADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DOCE OESTE DO ESTADO DO

ESPIRITO SANTO, inscrito no CNPJ sob o N.º
11.422.312/0001-00, sito à Praça Isidoro  Binda,

N.º 04, Bairro Vila Nova, Colatina/ES, torna público
para conhecimento dos interessados, que fica

 SUSPENSO “SINE DIE” a CONCORRÊNCIA N.º
001/2023 do Processo Licitatório em epígrafe,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A IMPLANTAÇÃO
DE 04 (QUATRO) ESTAÇÕES DE TRANSBORDO

NOS MUNICÍPIOS DE ALTO RIO NOVO, COLATINA,
ITARANA, LARANJA DA TERRA, INCLUINDO AS

INTERSEÇÕES VIÁRIAS E ACESSOS INTERNOS, na
modalidade “CONCORRÊNCIA”- de acordo com a Lei
N.º 8.666/93,  suas alterações e demais legislações

correlatas.

Colatina/ES, 19 de fevereiro de 2024.

CÉLIA A. DE FREITAS GIUBERTI GRASSI
Presidente da CPL

Protocolo 1267102

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2023,
processo administrativo 301455/2023, cujo o objeto
destina-se a ATA DE REGISTRO DE PREÇO para
a aquisição de uniformes para os servidores da
CODEG, conforme especificações e condições
definidas no do Termo de Referência, por
ter sido realizada de acordo com as regras
estabelecidas no instrumento convocatório, na lei
13.303/2016 e ulteriores alterações, onde a licitante
TOPVISION COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
(17.099.595/0001-87) sagrou-se vencedora do
certame no valor total de R$ 173.200,00 (cento
e setenta e três mil e duzentos reais) conforme
consignado na Ata da Sessão Pública. Expeça-se
documento hábil e pertinente.
Guarapari/ES 19 de fevereiro de 2024

Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

CODEG
Protocolo 1267202

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-02-19T21:32:20-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial